
                                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

 

 
                          
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

ΘΕΜ Α: Έγκριση διενέργειας  και των τεχνικών προδιαγραφών της προμήθειας με τίτλο: 

«Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού» 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών», » όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 εδάφιο 2 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως 

προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την 

περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007 

5) Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 

Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ : 19REQ006050690 2019-12-17  

6) Τη με Α.Π. 55116 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑ:66Ο1ΩΗΔ-Δ33 και με ΑΔΑΜ 

19REQ006051512 2019-12-17 (εγκεκριμένο)  

7) Την αναγκαιότητα της προμήθειας: «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού» 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                             
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
Δ/νση  Τεχνικών Υπηρεσιών 
Τμήμα   Αυτεπιστασίας και Τεχνικών Συνεργείων 
Αρμόδια: Αντωνίου Ελένη 
Ταχ.Δ/νση:    ΦΙΛ. ΛΙΤΣΑ 29 & ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
Ταχ. Κώδικας: Τ.Κ. 152 34 - ΧΑΛΑΝΔΡΙ                                              
Τηλ:        :  213-2023.939                                                                               
FAX:       : 213-2023.983:                                                  
Email      : lena.antoniou@halandri.gr   
                         

  
 
 
                  Χαλάνδρι,    18 /12/2019    

 
          Αριθ. Απόφασης: 1669 

 
 
 
 

 

ΑΔΑ: Ω1ΧΠΩΗΔ-ΧΥΙ



 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού» 

προϋπολογιζόμενης  αξίας 24.800,00 ευρώ, με Φ.Π.Α. 24%,  με τη διαδικασία της απευθείας 

ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια ηλεκτρολογικού 

υλικού» 

Γ. Η αξιολόγηση των προσφορών για την εν λόγω προμήθεια θα διενεργηθεί από την αρμόδια 

Υπηρεσία, Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών (άρθρο 118 παρ. 2 του Ν. 4412/2016) και για το σκοπό 

αυτό ορίζεται η υπάλληλος Αντωνίου Ελένη  η οποία θα προβεί στην αξιολόγηση των προσφορών και 

θα συντάξει το σχετικό πρακτικό γνωμοδότησης, εντός τριών ημερών από την παραλαβή των 

προσφορών. 

 

 

    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

 
 
 
 

ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) 
ΡΟΥΣΣΟΣ  

ΑΔΑ: Ω1ΧΠΩΗΔ-ΧΥΙ


		2019-12-18T11:19:06+0200
	Athens




